PRAELECTIONES PUBLICAE
IN
CAESAREA
LITTERARUM UNIVERSITATE
PETROPOLITANA

PER PROXIMUM CURSUM

A N N I MDCCCXXVI.

HABENDAE

I N D I C U N T U R

A

RECTORE ET SENATU ACADEMICO.

P E T R O P O L I
T Y P I S A C A D E M I C I S
MDCCCXXVI.

GERASIMUS PAWSKY, Ecclesiæ Cathedralis
S. Apost. Andreæ Protopresbyter, SS. Theologiæ Doc-
tor, Linguæ Hebr. in Acad. Eccles. Prof., Ordinis S.
Wladimiri quartæ classis Eques,

1.) docebit Dogmaticam Theologiam , duce. Ma-
cario ,

2.) explicabit Antiquitates Ecclesiasticas ,

Diebus Martis et Iovis ab hora 2 ad 4.

FACULTAS PHILOSOPHICO-JURIDICA.

PETRUS LODY, AA. liber. et Philos. Dr.,
Directorii Assessor perpetuus, Cons. Stat., Juris univer.
P. P. O. Ordinum S. Wladimiri tertiae et S. Annæ
secundæ classis Eques ,

- 1.) Jus naturæ docebit, secuturus C. A. de Mar-
tini Positiones de lege naturali, Viennæ 1782.
- 2.) Jus publicum et jus gentium enarrabit , sub-
jectis ejusd. Martini Positionibus de jure ci-
vitatis et gentium.

Dieb. Mercuri et Saturni ab h. 8 ad 10 et Sat. a
4 ad 6.

SIMEON BOGOLUBOW, Consil. Colleg. Juris
Ross. P. P. O., Direct. Syndicus h. t. Ordinum S.
Annæ secundæ et S. Wladimiri quartæ classis Eques.

- 1.) Historiam Juris Ros., cum universalis, tum
specialis, nec non
- 2.) Jus civile et Criminale Rossicum una cum
Processu in Rossia usitato è schedis suis tra-
diturus est.

Dieb. Lunae ab h. 2 ad. 4, et Martis ab h. 10
ad 12.

MICHAEL PALMIN, Cons. Aul. Theoret. et
Pract. Philosophiæ P. P. O., Facultatis Philosophico-
Jurid. h. t. Decanus, Ordinis S. Wladimiri quartæ
classis Eques tradet

- 1.) Logicam, Metaphysicam et Philosophiam Mo-
ralem, duce Chr. Wolfio (mutatis mutandis).

Dieb. Martis et Jovis ab h. 10 ad 12 et

- 2.) Historiam Systematum Philosophiæ, duce W.
G. Tennemann: Grundriss der Geschichte der
Philosophie, hausurus supplementa ex aliis
Auctoribus, dieb. Saturni ab h. 10. ad 12.

NICETAS BUTIRSKY, Cons. Colleg. Oeconomiae
Polit. P. P. O., Senatui Academico a Secretis, Ordini-
nis S. Annæ tertiae classis Eques, Collegii pro exami-
nandis, qui privatim docere cupiunt, præceptoribus
constituti, Assessor perpetuus,

- 1.) Oeconomiam politicam et
- 2.) Scientiam de redditibus publicis explanabit, sup-
posita Adami Smithii Theoria, supplenda ex
aliis melioribus scriptoribus;

Dieb. Lunæ et Jovis ab h. 8. ad h. 10.

GUILIELMUS SCHNEIDER, Juris Romani P.
P. O. Facultati Philosophico-Juridicae h. t. à secretis,
Historia Juris Romani præmissa, illustrabit
Jus Romanorum privatum, duce Mackeldey.

Dieb. Mercurii et Saturni ab h. 8. ad 10.

BASILIUS ELPATIEWSKY, Candidatus,
Theoriam juris criminalis adumbrabit, duce
Feuerbachio;

Dieb. Mercurii ab h. 10. ad 12.

NICOLAUS ROZDESTWENSKY, Candidatus, du-
cente P. P. O. Palmin,
Empiricam Psychologiam, duce Wolfio pertractabit.

Die. Mercurii ab h. 8. ad h. 10.

FACULTAS PHYSICO - MATHEMATICA.

DEMETRIUS TSCHISHOW, Cons. Colleg. Mathematics P. P. O. Ordinum S. Annæ adamantib. exoxnati Secundæ et S. Wladimiri quartæ classis Eques, Collegii, pro examinandis, qui privatim docere volunt, magistris, constituti, Assessor perpetuus, docebit

1.) Mechanicen duce Francoero; et

2.) Artem computandi secundum leges Mechanicas vim machinarum in vita communi usitatarum, ad librum a semet ipso editum.

Dieb. Lunæ, Mercurii et Veneris ab h. 10. ad 12.

MICHAEL SOLOWIEW, Cons. Colleg., Chymiae P. P. O., Facultatis Physico-Mathem. h. t. Deicanus, Ordinum S. Annæ adamantib. exovnati secundæ et S. Wladimiri quartæ classis Eques, pertractabit

1.) Chymiam corporum organicorum vegetabilium et 2.) Animalium, monstraturus simul ejus in Technologia usum, duce *Thenard: Traité de Chimie élémentaire etc.* Paris, 1824.

Dieb. Martis et Jovis ab. h. 10 ad 12.

VICENTIUS WISHCNEWSKY, Cons. Stat., Astronomiæ P. P. O., ordinis S. Annae secundæ classis Eques,

1.) Astronomiam demonstrabit, secuturus librum:

Abrégé d'Astronomie théor. et prat. par De-
lambre, Paris. 1813.

Dieb. Saturni ab 8 ad 10 et Martis ab h. 4 ad 6;
præterea tempore idoneo

2.) Docebit Astronomiæ studiosos artem observationes
Astronomicas rite instituendi et demonstrandi.

DEMETRIUS SOCOLOW, Metallifodinarum Ma-
gister superior, Mineralogiae et Geognosiæ P. P. O.
Ordinis S. Wladimiri quartæ classis Eques, Societatis
Mineral. Petropol. Socius,

- 1.) Mineralogiam tradet, duce Haüy, sed
- 2.) Geognosiæ fundamenta explicabit, præeunte
d'Aubuisson.

Dieb. Jovis et Saturni ab h. 10. ad 12.

ANDREAS RSZEWSKY, Cons. Aul. Zoologiæ
P. P. O. exponet

- 1.) Entomologiam et,
- 2.) Si tempus superfuerit, species saltem unius
cujuscunque classis animalium indicabit

Dieb. Jovis ab h. 10. ad 12.

HENRICUS GUSTAVUS BONGARD, Med. Dr.
Botanices P. P. O. Nosocomii a Cæs. philanthropica
societate constituti medicus primarius, Societatum Na-
turæ Curiosor. et Physico-Medicæ Mosqv. Socius,

1.) Philosophiam Botanices proponet, auctore De Candolle: Théorie élémentaire de la Botanique. Paris 1819.

Diebus Merc. et Veneris ab h. 10 ad 12.

2.) Plantas cryptogamicas et Floram Petropolitanae, die lunæ ab h. 10 ad 12.

NICOLAUS SCHTSCHEGLOW, Cons. Aul. Physices P. P. O. Ordinum S. Wladimiri quartæ et S. Annæ secundæ classis Eques, Facultati Phys. Math. h. t. à secretis, Imperialium Societatum, Mosquensis Naturæ Scrutatorum et Petropolitanæ Oeconomiæ rusticæ, Expeditionis ad adminicula pro studio Historiae Natur. in Scholas dimittenda institutæ, Collegii doctorum, quibus res montanæ et salariæ curæ sint, sodalis et Collegii, quod rei navali praeest, socius,

Explicabit 1.) Physicen generalen secundum compendium suum et 2.) Physicen particularem secundum Biot: Précis élémentaire de Physique, edit. tert. Dieb. Lunæ et Jovis ab h. 8. ad 10.

IOACHIMUS ZEMBNISTKY, Cons. Aul. Botanices P. P. E. Ordinum S. Wladimiri quartæ et S. Annæ tertiae classis Eques, societatis petropolitanae mineralogicae et Collegii doctorum, quibus res montanae et salarioe curae sint, sodalis :

- 1.) Historiam Botanices, auctore Widenow et
- 2.) Botanicen applicatam duce Richard dabit, die
Mercurii ab h. 10. ad 12.

VINCENTIUS ANKUDOWITSCH, superior Gymnasii Praeceptor, ordinis S. Annæ tertiae classis Eques,
exponet

Calculos, sic dictos, Differentialem et Integram,
duce Lacroix,

Dieb. Mercurii et Veneris ab h. 8. ad 10. et Martis
ab h. 10. ad 12.

NICOLAUS SCHTSCHEGLOW, Candidatus, duc-
tu Professoris Tschiszow,

- 1.) Geometriam descriptivam, duce Sebastianow, et
- 2.) Generales Physicæ notiones docebit secundum
compendium Schtscheglovii Prof.

Dieb. Lunæ ab h. 8. ad 10., Veneris et Sat. a 10. ad 12.

PETRUS TICHOMIROW, Candidatus docebit,
Prof. Tschiszow dirigente,

- 1.) Supplementa Algebræ,
- 2.) Trigonometriam planam et Sphericam,
- 3.) Algebraam Geometriæ accommodatam, duce
Lacroix,

Dieb., Mercurii et Veneris ab h. 8. ad 10. et Lunæ
ab h. 10. ad 12.

ALEXANDER POSTELS, Candidatus, P. P. O.
Solowief dirigente, tradet,

Chymiam corporum non organicorum, duce Thenard,
Dieb. Lunæ ab h. 8. ad 10. et Sat. ab 10. ad 12.

FACULTAS HISTORICO-PHILOLOGICA.

EVDOCIMUS ZIABLOWSKY, Cons. Stat. Actualis
Geographiæ et Statistices P. P. O. Emeritus, Ordinum S.
Annæ secundæ et S. Wladimiri quartæ classis Eques,

1.) Statisticen generalem pertractabit, ducibus Hey-
mio, Hasselio et Meuselio, cum supplementis
propriis.

2.) Statisticen Rossicam e suo compendio tradet,
Dieb. Veneris et Saturni ab h. 10. ad 12.

FREDERICUS GRAEFFE, Philos. Dr. Cons.
Stat. Literarum Græcarum et Latinarum P. P. O. Or-
dinum S. Annæ adamantibus decoratae Secundæ et S.
Wladimiri quartæ classis Eques, cuius vice, cum ipse
ex itinere, quo venia sibi impetrata profectus est, non
dum rediisset, Prof. P. E. Popoff functuvus est.